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Consulta: Que se debe hacer con el cable del pararrayos que esta sobre el techo existente?
Respuesta: En el edificio hay dos sistema de pararrayos, uno ionizante y otro tipo jaula. El primero está operativo y no incide en la ejecución de la propuesta planteada, el segundo se deja tal como está y se cubre con la nueva cubierta. 


Consulta: Que se debe hacer con los caños que están sobre el techo existente?
[bookmark: _GoBack]Respuesta: El caño que está sobre el techo es un tramo de canalización sin conexión en ninguno de los dos extremos, la cual se debe mantener. Por lo tanto se solicita elevarlo y colocarlo sobre la nueva cubierta. 

